EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2025

CREDENCIAMENTO N°. 002/2024.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – ESTADO DA

BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, Inscrito no CNPJ/MF sob o n.º CNPJ

13.677.109/0001-00, com sede à Avenida Mozart David, nº 01, Centenário, Jacaraci - BA,

representada pelo Prefeito Municipal, Deusdedit Carvalho Rocha, juntamente com o FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 11.901.856/0001-54, com sede à

Avenida Mozart David, nº 01, Centenário, Jacaraci – BA, representado pelo gestor Pericles

Tiago Leal Luz Publio, brasileiro, portador da Carteira de Identidade N.º 985797975 –

SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o N.º 016.482.595-96, residente e domiciliado nesta cidade

de Jacaraci-BA, CEP – 46.310.000, CONTRATANTES.

CONTRATADA: A HK SERVIÇOS MEDICOS LTDA. inscrita no CNPJ/MF nº

58.510.490/0001-56, sediada na Rua Manoel Vitoriano de Carvalho, SN, Bairro Palmeiras,

Candiba-BA, CEP: 46.380-000.

OBJETO: Contratação de profissionais de saúde para prestação de serviços médicos de

forma presencial no município de Jacaraci- BA

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e

terá seu término em 25 de março de 2026.

VALOR: R$ 157.510,08 (cento e cinquenta e sete mil, quinhentos e dez reais e oito

centavos).

Prefeitura Municipal de Jacaraci - BA, 25 de março de 2025.

 ____________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE

JACARACI-BA

CNPJ/MF nº 13.677.109/0001-00

Deusdedit Carvalho Rocha

CONTRATANTE

______________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ n.º 11 901.856/0001-54

Pericles Tiago Leal Luz Publio

CONTRATANTE

______________________________

HK SERVIÇOS MEDICOS LTDA.

CNPJ/MF nº 58.510.490/0001-56

Hannah Katarine Moreira Muniz

CONTRATADA